
 
ПРИКАЗ 

 

от 05.04.2023 г.                                                                                                               № 94 

 

Об организации открытого республиканского конкурса 

 электронных проектов «Языковой портфель обучающегося» 

 

На основании положения  об  открытом республиканском конкурсе электронных 

проектов «Языковой портфель обучающегося»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

 

1. Организовать и провести открытый республиканский конкурс электронных 

проектов «Языковой портфель обучающегося» с 03.04.2023 г. по 24.04.2023 г. 

2. Назначить ответственной за сбор заявок, конкурсных работ, распечатку  дипломов, 

организацию работы членов жюри  конкурса зав. структурным подразделением 

Ситникову Н.П. 

3. Разрешить участие с оплатой в размере 50 % в конкурсах обучающимся творческих 

объединений и педагогов Центра. 

       4. Использовать денежные средства, поступившие от проведения конкурсов, после 

вычета прямых расходов, согласно утвержденной смете. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                 Е.И. Гареева 

 

 

 

 

 

 


